Управление образования Артёмовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

(МАОУ «СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

«____» декабря 2022 г.                                                                            № _____
г. Артёмовский

Об утверждении состава комиссии

 С целью координации работы по противодействию коррупции в МАОУ

«СОШ № 1» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции МАОУ

«СОШ № 1» в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии – Чехомова Наталья Николаевна, директор

МАОУ «СОШ № 1»;

2. Члены комиссии:

2.1. Наталока Мария Николаевна, заместитель директора по правовому

регулированию МАОУ «СОШ № 1»;

2.2. Маслова Наталья Михайловна, учитель географии МАОУ «СОШ

№ 1»;

2.3. Агафонова Ирина Валентиновна, учитель истории и

обществознания МАОУ «СОШ № 1» - секретарь.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 1»               Н.Н. Чехомова

С приказом ознакомлены:

_______________________ Наталока М.Н.

_______________________ Маслова Н.М.

_______________________ Агафонова И.В.

		2022-12-23T18:14:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"
	я утвердил этот документ